CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

GABINETE DO PRESIDENTE

 (86) 3332 0017        camara@caxingo.pi.leg.br

PORTARIA N°. 006/2019

Nomeia Comissão de Licitação da Câmara Municipal de

Caxingó, Estado do Piauí e, dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ, ESTADO DO PIAUÍ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para compor a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de

Caxingó, Estado do Piauí, responsáveis pela promoção dos trabalhos gerais de Licitação

nesta Egrégia Casa de Leis:

 PEDRO DE BRITO MACHADO – Presidente

 JOSÉ DOS REMÉDIOS DE SOUSA CARVALHO – 1° Secretário

 BRUNO ALMEIDA SILVA OLIVEIRA – 2° Secretário

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, aos

trinta e um dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e dezenove. (31.01.2019)